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Peeling cukrowy "Rozmaryn i
mandarynka"

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Działanie:

Po  pierwsze  i  najważniejsze  -  w  starciu  z  tym  kosmetykiem  nasz  martwy  naskórek  jest
bezbronny.  Wyraźnie  wyczuwalne  kryształki  cukru  z  dodatkiem  mielonego
rozmarynu rozprawiają się z nim raz-dwa, pozostawiając skórę miękką, elastyczną i gładką. 

Nie  martwcie  się  jednak  o  skutki  uboczne  tego  mechanicznego  traktowania.  Z  apteczką  pełną
ukojenia pędzą masło shea, kompozycja olejów: kokosowego, jojoba, sezamowego i z winogron,
a także wosk candelilla. Dodatkowo zawarty w kosmetyku skwalan łagodzi podrażnienia, z kolei
młody jęczmień spowalnia procesy starzenia skóry. Nie mogło też zabraknąć witaminy młodości,
czyli witaminy E. 

Produkt  jest  wzbogacony  w  emulgator  z  oliwy  z  oliwek,  który  nie  pozostawia  na  skórze
olejowego  filmu.  Nie  oznacza  to  jednak,  że  jej  nie  odżywia!  Pro  tip  przy  tym  składniku  -
pamiętajcie o dokładnym zmyciu letnią lub ciepłą wodą. 

Peeling, klasycznie, zapakowany jest w szklany słoiczek. A co się dzieje po jego otwarciu, to już
inna  bajka.  Połączenie  mandarynki  z  rozmarynem  zaowocowało  czystą  eksplozją  rześkości  i
słodyczy.  Wyczujecie  tu  aromaty  zarówno  wilgotnego  lasu  jak  i  rosnących  w  słońcu  owoców.
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Ponadto olejek mandarynkowy oczyszcza i tonizuje, a rozmarynowy relaksuje i odświeża. Mamy
zatem duet idealny, który nie tylko pachnie, ale także działa. 

Składniki:

Cukier - jego drobinki dodane do peelingu mechanicznie masują i złuszczają martwy naskórek.

Masło shea - działa odżywczo i ochronnie.

Olej kokosowy frakcjonowany - odżywia i zmiękcza skórę.

Olej  jojoba -  posiada wysoką zgodność biologiczną ze skórą,  dzięki  czemu szybko się  wchłania i
doskonale odżywia.

Skwalan - zapewnia skórze młodość i promienny wygląd; regeneruje i nawilża.

Liść rozmarynu – jego drobinki wygładzają i złuszczają skórę.

Olejek  eteryczny  mandarynkowy  -  działa  oczyszczająco,  tonizująco,  nadaje  cytrusowy  zapach
peelingowi.

Wosk candelilla - ma działanie ochronne, odżywcze, uealastyczniające i natłuszczające.

Emulgator  z  oliwy  z  oliwek  -  sprawia,  że  skóra  staje  się  miękka,  jędrna  i  gładka  oraz  pomaga
podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Olej z winogron - posiada działanie łagodzące, regenerujące i normalizujące, koi podrażnioną skórę.

Gliceryna - działa łagodząco i zmiękczająco na skórę, zapobiega wysychaniu kosmetyku.

Glinka zielona - działa oczyszczająco i regenerująco; reguluje wydzielanie sebum.

Witamina E - spowalnia proces starzenia się skóry, zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia.

Olej sezamowy - reguluje poziom nawilżenia, odżywia i regeneruje skórę.

Zielony jęczmień - naturalne źródło chlorofilu i witamin B, C, E i K oraz selenu, dzięki którym wywiera
pozytywny wpływ na kondycję skóry i naturalną witalność.

Olejek eteryczny rozmarynowy - normalizuje, ujędrnia, relaksuje i oczyszcza skórę.

INGREDIENTS/INCI:

Sucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Simmondsia Chinensis Seed Oil,
Squalane,  Rosmarinus  Officinalis  Leaf,  Citrus  Reticulata  Peel  Oil,  Euphorbia  Cerifera  Cera,  Cetearyl
Olivate,  Sorbitan  Olivate,  Vitis  Vinifera  Seed  Oil,  Glycerin,  Montmorillonite  Tocopheryl  Aceate,
Sesamum  Indicum  Seed  Oil,  Hordeum  Vulgare  Powder,  Rosmarinus  Officinalis  Leaf  Oil,  Limonene*,
Linalool*,  Citral*

*składowe naturalnych olejków eterycznych.

Pojemność szklanego słoiczka: 250 ml

Data ważności: 12 miesięcy od daty produkcji. Zużyj w ciągu 3 miesięcy od otwarcia.

Kosmetyk bez konserwantów.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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